Susisiekimo ministerijos direktoriaus 2014 m. vasario mėn. 25 d. įsakymu Nr. T-29 „Dėl valstybės informacinių sistemų gyvavimo ciklo valdymo metodikos patvirtinimo“.

2. Pakeisti Sutarties 10 punktą ir išdėstyti jį taip:
„10.	Sutarties kaina yra 93 230,50 eurai su PVM (devyniasdešimt trys tūkstančiai du šimtai trisdešimt eurų 50 centų) Iš jų kaina be PVM 77 050,00 eurai (septyniasdešimt septyni tūkstančiai penkiasdešimt eurų 00 centų), 21 % PVM – 16 180,50 eurai (šešiolika tūkstančių vienas šimtas aštuoniasdešimt eurų 50 centų). Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi Teikėjo mokami mokesčiai ir patiriamos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu.“ 
3. Šiuo Susitarimu atliekamas pakeitimas tenkina nurodytoje VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 5 punktu nuostatas, nes: